
29/12/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.48 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 19/05/2019 PONTEVEDRA 848 848

 08.48 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 201 848 848

 08.52 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 19/05/2019 PONTEVEDRA 852 852

 08.56 AG 2028173 VILLAFIN MARTINEZ, NICOLAS ESP 11 Atmo. Samertolameu 08/06/2019 PONTEVEDRA 856 856

 08.70 AG 2028908 MARTINEZ DE SOUSA, BRYAN ESP 11 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 286 870 870

 08.99 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 242 899 899

 08.99 AG 2028421 MANSO PIÑEIRO, OSCAR ESP 10 R.C. Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 253 899 899

 09.10 AG 2028534 GARCIA CHAVES, BRAIS ESP 10 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 339 910 910

 09.17 AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 917 917

 09.21 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 179 921 921

 09.24 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 924 924

 09.31 AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 303 931 931

 09.35 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, MATEO ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 935 935

 09.36 AG 2025785 REQUEIRO HERNANDEZ, XABIER ESP 11 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 936 936

 09.73 AG 2027694 IGLESIAS GESTIDO, XOEL ESP 10 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 973 973

 09.99 AG 2025959 OCAMPO DUARTE, MARCOS ESP 10 Viguesa de atletismo 25/05/2019 PONTEVEDRA 999 999

 10.07 AG 2026964 LOSADA LAGO, BRUNO ESP 11 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 396 1007 1007

 10.23 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 267 1023 1023

 10.64 AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 256 1064 1064

 11.62 AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 163 1162 1162

AG 2025580 COLADAS-GUZMAN GARCIA, JAIME ESP 10 Atmo. Samertolameu

AG 2028749 NOGALES ALONSO, ROMAN ESP 10 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.13 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 913 913

 09.35 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 261 935 935

 09.44 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 944 944

 09.46 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 26/10/2019 MARÍN 349 946 946

 09.93 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 405 993 993

 10.09 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 1009 1009

 10.51 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 10/02/2018 PONTEVEDRA 406 1051

 10.51 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 10/02/2018 PONTEVEDRA 406 1051

 10.63 AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1063 1063

AG 113118 CID CASTAÑEIRAS, ÁLVARO ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2022902 ENES FERNÁNDEZ, BRUNO ESP 6 Atletismo Porrino

AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2025584 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo

GA 68 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

AG 2028631 RODRÍGUEZ PARGA, ADRIÁN ESP 7 R.C. Celta

AG 2022859 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 Atmo. Samertolameu

 09.50 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 14/12/2019 VIGO 317 950 950 SUB14
 09.64 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 313 964 964 SUB14

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.25 GA 2023572 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 26/10/2019 MARÍN 825 825

 08.67 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 14/12/2019 VIGO 867 867

 09.17 AG 2026030 ROMERO LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Club Atletismo Naron 24/11/2018 NARÓN 917 917

 09.40 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 940

 11.75 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo 23/12/2017 VIGO 1175

AG 2480 AGUIRRE VILA, ADRIÁN ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu

AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta

AG 2028613 OGANDO GRAÑA, ANTÓN ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2028577 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta

AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade

GA 2023464 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta 7,60 PC

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.88 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 320 888 888

 09.03 AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta 01/06/2019 LUGO 260 903 903

 09.06 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 252 906 906

 09.73 GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 04/05/2019 VIGO 383 973 973

 09.75 AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 181 975 975

 10.00 AG 2025365 CID CASTAÑEIRAS, MATEO ESP 9 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 1000 1000

 10.22 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1022 1022

 10.28 AG 2028893 MILLÁN SERRANO, MATEO ESP 9 Atletica Val Minor 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 268 1028 1028

 10.50 AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 318 1050 1050

 10.74 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 1074 1074

 11.35 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 257 1135 1135

 11.43 AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 1143 1143

AG 2021867 BAUTISTA ESTÉVEZ, XABIER ESP 9 Atletismo Porrino

AG 2021887 MARIÑO PARDO, LAUREANO ESP 8 Atletismo Porrino

AG 2028751 NOGALES ALONSO, SIMON ESP 8 Atletismo Porrino

AG 2026542 PUGA VILABOA, FINS ESP 8 Atletismo Porrino

60m MASC. AL_CM

60m MASC. AL_AM

LISTADO DE INSCRITOS/AS

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Trofeo Solidario de Nadal Celta de Atletismo

Fecha Inicio Fecha Fin 29/12/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2028454 ALVAREZ JEIJOO, MARTIÑO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2490 RODRÍGUEZ SICRE, PABLO ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta

AG 2028422 ALONSO NOVO, SAMUEL ESP 14 R.C. Celta

AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta

AG 2028422 ALONSO NOVO, SAMUEL ESP 14 R.C. Celta

AG 2028454 ALVAREZ JEIJOO, MARTIÑO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2028541 BOUZADA BALADO, DARIO ESP 14 R.C. Celta

AG 2028727 CAMPOS CARRERA, PEDRO ESP 13 R.C. Celta

AG 2028920 GUTIERREZ GONZALEZ, NICOLAS ESP 14 AA Mazi

AG 2028425 LÓPEZ GONZÁLEZ, ERIC ESP 14 R.C. Celta

AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta

AG 2028474 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ADRÍAN ESP 13 R.C. Celta

AG 2490 RODRÍGUEZ SICRE, PABLO ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 2028471 RODRÍGUEZ VERDE, NICOLAS ESP 13 R.C. Celta

AG 2028434 SANJUAN TRELLES, ERIC ESP 14 R.C. Celta

AG 2028188 VAZQUEZ GONZALEZ, ALEX ESP 13 AA Mazi

AG 2028505 BARROS LÓPEZ, SERGIO ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028465 ESTEVEZ FERNANDEZ, ANDRÉS ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028578 FERNANDEZ VILA, LUCAS ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028429 GUERRERO VICENTE, MATÍAS ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028467 LÓPEZ GONZÁLEZ, EVAN ESP 12 R.C. Celta SUB8
GA 2023610 MARCOTE PÉREZ, PABLO ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028428 MENDEZ ALEJANDRO, ANTONIO ESP 12 R.C. Celta SUB8
AG 2028750 NOGALES ALONSO, DARIO ESP 12 Atletismo Porrino SUB8
AG 2028189 TARRIO GOMEZ, YAGO ESP 12 AA Mazi SUB8
AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta SUB8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.37 GA 68 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 27/04/2019 PONTEVEDRA 12137 12137

 01:25.91 AG 113087 COSTAS ÁLVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 05/01/2019 PONTEVEDRA 12591 12591

 01:27.18 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 09/06/2019 PONTEVEDRA 12718 12718

 01:27.71 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 12771 12771

 01:28.84 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 06/04/2019 VIGO 12884 12884

 01:29.4 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 190 12940 12940

 01:29.95 AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu 27/04/2019 PONTEVEDRA 12995 12995

 01:30.07 AG 2017707 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 13007 13007

 01:30.24 AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 13024 13024

 01:31.23 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 409 13123 13505

 01:31.54 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 13154 13154

 01:33.31 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 11/06/2017 VIGO 13331

 01:36.45 AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2019 PONTEVEDRA 185 13645 13645

 01:36.58 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 403 13658 13658

 01:39.6 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 09/11/2019 PONTEVEDRA 304 13960 13960

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:30.48 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 239 13048 13048

 01:35.08 AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT ESP 10 Atletica Val Minor 01/06/2019 LUGO 13508 13508

 01:39.34 AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL ESP 10 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 13934 13934

 01:42.74 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas 14/06/2019 PONTEVEDRA 174 14274 14274

 01:42.96 AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor 08/06/2019 PONTEVEDRA 14296 14296

 01:43.27 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14327 14327

 01:46.83 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 175 14683 14683

 01:47.14 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 19/05/2019 PONTEVEDRA 14714 14714

 01:47.60 AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 247 14760 14760

 01:47.95 AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club 05/01/2019 PONTEVEDRA 14795 14795

 01:48.05 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 202 14805 14805

 01:50.11 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 189 15011 15011

 01:51.01 AG 2026180 VILABOA RIAL, IVÁN ESP 10 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 15101 15101

 01:52.52 AG 2025580 COLADAS-GUZMAN GARCIA, JAIME ESP 10 Atmo. Samertolameu 05/01/2019 PONTEVEDRA 15252 15252

 01:53.98 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 04/05/2019 VIGO 15398 15398

 01:55.69 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 19/05/2019 PONTEVEDRA 15569 15569

 01:56.05 AG 2027527 VILA MARTÍNEZ, XAIME ESP 11 Atletica Val Minor 19/05/2019 PONTEVEDRA 15605 15605

 02:02.02 AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 05/01/2019 PONTEVEDRA 20202 20202

 02:07.02 AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 380 20702 20702

 02:08.24 AG 2028705 CUERDO PEREZ, YOHANNES ESP 10 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 20824 20824

AG 2028602 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.34 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 173 12934 12934

 01:29.90 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 169 12990 12990

 01:31.10 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 198 13110 13110

 01:31.69 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 06/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13169 13169

 01:32.85 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/05/2019 PONTEVEDRA 285 13285 13285

 01:35.05 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 238 13505 13505

 01:36.28 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 10/07/2019 PONTEVEDRA 13628 13628

 01:36.81 AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO ESP 9 San Miguel de Marin 14/06/2019 PONTEVEDRA 13681 13681

 01:37.29 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 02/06/2019 PONTEVEDRA 13729 13729

 01:37.70 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 14/06/2019 PONTEVEDRA 186 13770 13770

 01:38.01 AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 14/06/2019 PONTEVEDRA 13801 13801

500m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



 01:39.82 AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas 14/06/2019 PONTEVEDRA 176 13982 13982

 01:41.11 AG 2023343 COSTA ARES, DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 14111 14111

 01:42.26 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 234 14226 14226

 01:43.04 AG 2026158 LAGES ÁLVAREZ, ADRIAN ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 14304 14304

 01:43.05 AG 2023330 PEREZ OTERO, XOAN ESP 8 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 14305 14375

 01:44.58 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 04/05/2019 VIGO 14458 14458

 01:45.0 AG 2021395 GONZALEZ IGLESIAS, PABLO ESP 9 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 14500 14500

 01:46.9 AG 2028652 SIEIRO LEYTE, MAURO ESP 9 R.C. Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 263 14690 14690

 01:47.9 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 379 14790 14790

 01:48.85 AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 236 14885 14885

 01:50.6 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 204 15060 15060

 01:50.98 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 315 15098 15098

 01:55.23 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 312 15523 15523

 01:55.9 AG 2028944 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ ESP 9 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 378 15590 15590

 02:00.7 AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor 09/11/2019 PONTEVEDRA 235 20070 20070

AG 2028426 CASAL FERNANDES, XIÁN ESP 8 R.C. Celta

AG 2028603 SUAREZ GARCIA, GUILLERMO ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2027598 TOREA COMESAÑA, MARCOS ESP 8 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.72 GA 2023421 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Franciscanos Lugo 11/05/2019 LUGO 13272 13272

 01:33.44 GA 2023400 COMESAÑA PEREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta 07/12/2019 VIGO 592 13344 13344

 01:36.32 AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas 21/04/2019 VIGO 13632 13632

 01:38.49 AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 13849 13849

 01:39.53 AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 13953 13953

 01:43.22 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 05/06/2019 PONTEVEDRA 14322 14322

 01:49.34 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 14934 14934

 01:54.44 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor 07/12/2019 VIGO 15444 15444

 01:56.03 AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 21/04/2019 VIGO 15603 15603

 01:57.94 AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas 07/12/2019 VIGO 15794 15794

AG 84 LUACES LARRAN, MARIO ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2027486 MILLAN SERRANO, IÑIGO ESP 5 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,41 AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu 20/05/2018 PONTEVEDRA 141 130

AG 2028613 OGANDO GRAÑA, ANTÓN ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,52 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 09/06/2019 PONTEVEDRA 452 452

 4,51 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 261 451 451

 4,46 AG 2022859 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 Atmo. Samertolameu 09/06/2019 PONTEVEDRA 446 446

 4,24 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 27/04/2019 PONTEVEDRA 424 424

 4,18 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 09/06/2019 PONTEVEDRA 418 418

 4,05 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 190 405 405

 4,04 AG 113087 COSTAS ÁLVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 09/06/2019 PONTEVEDRA 404 404

 4,02 AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu 09/06/2019 PONTEVEDRA 402 402

 3,91 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 02/06/2019 PONTEVEDRA 403 391 391

 3,87 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 405 387 387

 3,85 AG 2017707 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 09/06/2019 PONTEVEDRA 385 385

 3,79 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 02/06/2019 PONTEVEDRA 379 379

 3,70 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 409 370 370

 3,65 AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2019 PONTEVEDRA 185 365 365

 3,59 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 06/04/2019 VIGO 359 359

 3,56 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 09/06/2019 PONTEVEDRA 356 356

 3,27 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 09/11/2019 PONTEVEDRA 304 327 327

AG 2022902 ENES FERNÁNDEZ, BRUNO ESP 6 Atletismo Porrino

AG 2028631 RODRÍGUEZ PARGA, ADRIÁN ESP 7 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,82 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 23/11/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 382 382

 3,40 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 340 304

 3,27 AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL ESP 10 Viguesa de atletismo 08/06/2019 PONTEVEDRA 327 327

 3,19 AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT ESP 10 Atletica Val Minor 08/06/2019 PONTEVEDRA 319 319

 3,17 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/11/2019 VIGO 239 317 317

 3,13 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 175 313 313

 3,04 AG 2028908 MARTINEZ DE SOUSA, BRYAN ESP 11 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 30/11/2019 VIGO 286 304 304

 3,00 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 201 300 300

 2,96 AG 2025785 REQUEIRO HERNANDEZ, XABIER ESP 11 R.C. Celta 30/11/2019 VIGO 296 296

 2,86 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 174 286 286

 2,79 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 202 279 279

 2,77 AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 30/11/2019 VIGO 303 277 277

 2,74 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 179 274 274

 2,60 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 04/05/2019 VIGO 260 260

 2,59 AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 380 259 259

 2,54 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 189 254 254

 2,50 AG 2028421 MANSO PIÑEIRO, OSCAR ESP 10 R.C. Celta 30/11/2019 VIGO 253 250 250

 2,46 AG 2025580 COLADAS-GUZMAN GARCIA, JAIME ESP 10 Atmo. Samertolameu 26/05/2018 VIGO 246

 2,45 AG 2025959 OCAMPO DUARTE, MARCOS ESP 10 Viguesa de atletismo 04/05/2019 VIGO 245 245

 2,34 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 01/05/2019 VIGO 234 234

 2,25 AG 2028534 GARCIA CHAVES, BRAIS ESP 10 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 30/11/2019 VIGO 339 225 225

 2,21 AG 2026964 LOSADA LAGO, BRUNO ESP 11 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 396 221 221

 2,18 AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 256 218 218

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM

600m MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,53 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio 09/11/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 453 453

 4,40 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 01/06/2019 LUGO 320 440 440

 4,09 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 01/06/2019 LUGO 252 409 409

 4,05 AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 260 405 405

 3,77 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 173 377 377

 3,59 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 238 359 359

 3,51 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 351 351

 3,44 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 25/05/2019 PONTEVEDRA 344 344

 3,43 AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 181 343 343

 3,41 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 08/04/2018 VIGO 358 341 329

 3,32 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 285 332 332

 3,30 GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 383 330 330

 3,30 AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 236 330 330

 3,20 AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi 01/05/2019 VIGO 318 320 320

 3,15 AG 2028652 SIEIRO LEYTE, MAURO ESP 9 R.C. Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 263 315 315

 3,13 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 02/06/2019 PONTEVEDRA 234 313 313

 3,12 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 169 312 312

 3,07 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 307 307

 3,01 AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 235 301 301

 2,95 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 379 295 295

 2,92 AG 2028893 MILLÁN SERRANO, MATEO ESP 9 Atletica Val Minor 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 268 292 292

 2,82 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 186 282 282

 2,62 AG 2028944 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ ESP 9 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 378 262 262

 2,39 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 204 239 239

 2,37 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 257 237 237

 1,75 AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta 23/12/2017 VIGO 175

AG 2021867 BAUTISTA ESTÉVEZ, XABIER ESP 9 Atletismo Porrino

AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino

AG 2021395 GONZALEZ IGLESIAS, PABLO ESP 9 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO)

AG 2026542 PUGA VILABOA, FINS ESP 8 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,71 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 14/06/2019 PONTEVEDRA 971 971

 8,74 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 30/11/2019 VIGO 349 874 874

 7,96 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 30/11/2019 VIGO 317 796 796

 7,83 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 783 783

 7,13 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 406 713 713

 7,13 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 406 713 713

 5,22 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 30/11/2019 VIGO 313 522 522

 5,06 AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo 27/04/2019 PONTEVEDRA 506 506

 4,72 AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo 12/05/2019 PONTEVEDRA 472 472

 4,71 AG 2025817 FERREIRO IGLESIAS, ANXO ESP 7 R.C. Celta 06/04/2019 VIGO 471 471

AG 2026539 PAMÍAS ROMÁN, GABRIEL ESP 6 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,63 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 763 763

 7,47 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 198 747 747

 6,67 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 312 667 667

 6,33 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 02/06/2019 PONTEVEDRA 633 633

 6,15 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi 09/11/2019 PONTEVEDRA 315 615 615

 5,97 AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 176 597 597

AG 2028426 CASAL FERNANDES, XIÁN ESP 8 R.C. Celta

AG 2023343 COSTA ARES, DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021887 MARIÑO PARDO, LAUREANO ESP 8 Atletismo Porrino

AG 2028751 NOGALES ALONSO, SIMON ESP 8 Atletismo Porrino

AG 2027598 TOREA COMESAÑA, MARCOS ESP 8 R.C. Celta

AG 2028827 VALDIVIESO GOMEZ, BELTRÁN ESP 9 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,50 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 08/06/2019 PONTEVEDRA 950 950

 9,00 AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club 08/06/2019 PONTEVEDRA 900 900

 8,30 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08/06/2019 PONTEVEDRA 242 830 830

 8,04 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 267 804 804

 7,16 AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08/06/2019 PONTEVEDRA 247 716 716

 6,47 AG 2027694 IGLESIAS GESTIDO, XOEL ESP 10 Atmo. Samertolameu 08/06/2019 PONTEVEDRA 647 647

 6,45 AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 163 645 645

AG 2028705 CUERDO PEREZ, YOHANNES ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2028749 NOGALES ALONSO, ROMAN ESP 10 Atletismo Porrino

AG 2028602 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,87 AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor 07/12/2019 VIGO 1087 1087

 7,72 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AA Mazi 06/04/2019 PONTEVEDRA 772 772

 7,72 AG 2026030 ROMERO LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Club Atletismo Naron 01/05/2019 VIGO 772 772

 7,20 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo 07/12/2019 VIGO 720 720

 7,17 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 01/05/2019 VIGO 717 717

AG 2480 AGUIRRE VILA, ADRIÁN ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 2028432 MARTÍNEZ TRONCOSO, MARTÍN ESP 5 R.C. Celta

AG 2028577 RIVAS LÓPEZ, MATEO ESP 5 R.C. Celta

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.04 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 19/05/2019 PONTEVEDRA 804 804

 09.30 AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra 24/07/2019 PONTEVEDRA 373 930 930

 09.36 AG 2025790 ALVAREZ REY, SABELA ESP 10 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 388 936 936

 09.57 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 957 957

 09.67 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 04/05/2019 VIGO 371 967 967

 09.80 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 229 980 980

 09.88 AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 207 988 988

 09.94 AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club 04/05/2019 VIGO 994 994

 10.08 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 213 1008 1008

AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2028653 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIELA ESP 11 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 218 884 884

 08.92 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 168 892 892

 09.06 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 227 906 906

 09.17 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 917 917

 09.18 GA 2023540 DACOSTA JESUS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 918 918

 09.18 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 330 918 918

 09.22 GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 922 922

 09.32 AG 2025578 CAMIÑA GONZALEZ, ESTHER ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 337 932 932

 09.33 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 345 933 933

 09.39 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 172 939 939

 09.41 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 368 941 941

 09.48 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 8,86 Pc 948 948

 09.51 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 212 951 951

 09.57 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 203 957 957

 09.63 AG 2028298 FARO COSTA, LOLA ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 963 963

 09.65 AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 965 965

 09.73 AG 2028611 DIAZ FERNANDEZ, LOLA ESP 6 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 973 973

 09.81 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 298 981 981

 09.90 AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 990 990

 09.91 AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 991 991

 09.91 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 171 991 991

 10.03 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 1003 1003

 10.12 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 194 1012 1012

 10.70 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 214 1070 1070

 08.55 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 8.33(OU indoor) 855 855 SUB14
 08.86 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 347 886 886 SUB14
 09.34 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 934 934 SUB14
 09.48 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 23/12/2017 VIGO 344 948 SUB14

AG 769867 BAUTISTA ESTEVEZ, UXIA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 402

AG 2021922 CARBALLAS SALGAOD, CANDELA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2022956 FERVENZA FERRADAS, ZOE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta 416

AG 2028612 LOPEZ ALCANTARA, IRIS ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2021888 MARIÑO PARDO, MARÍA ESP 6 Atletismo Porrino

GA 2023558 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade

AG 2028546 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 418

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.08 GA 2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor 14/12/2019 VIGO 808 808

 08.94 AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 At. Femenino Celta 14/12/2019 VIGO 894 894

 09.07 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 27/12/2016 PONTEVEDRA 907

 09.36 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 936 936

 09.44 AG 2028701 DUTEIL PASTOURET, MAINA ESP 5 AA Mazi 14/12/2019 VIGO 944 944

 10.75 AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 1075

 11.36 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AA Mazi 05/01/2019 PONTEVEDRA 1136 1136

GA 2023581 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2027360 GABIAN CAL, RAQUEL ESP 4 Viguesa de atletismo

AG 2028965 MUÑOZ JURADO, AINARA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2026960 RODRIGUEZ LOJO, LUNA ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 2023602 ROUCO BELLO, AYELEN ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 765653 COSTAS LAGO, AFRICA ESP 5 Comesaña Sporting Club SUB16

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.54 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 02/06/2019 PONTEVEDRA 350 954 954

 09.64 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 02/06/2019 PONTEVEDRA 331 964 964

 09.65 AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 965 965

 09.80 AG 2028393 BARBEITO BESADA, AROA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 282 980 980

 10.02 AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1002 1002

 10.22 AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1022 1022

 10.26 AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 1026 1026

 10.33 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 362 1033 1033

60m FEM. AL_CF

60m FEM. AL_AF

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_IF



 10.39 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 384 1039 1039

 10.46 AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 222 1046 1046

 10.56 AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, DANIELA ESP 8 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 1056 1056

 10.67 AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 211 1067 1067

 10.78 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 04/05/2019 VIGO 330 1078 1078

AG 2028346 ESTEVEZ SORRIBAS, ANTIA ESP 9 C.S.C.R. Beade

AG 2026538 PAMÍAS ROMÁN, ZAIRA ESP 9 Atletismo Porrino

AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 408

AG 2070 GARCÍA COMESAÑA, SARA ESP 8 Comesaña Sporting Club SUB12

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2028486 BAUTISTA RAMILO, BELTAINE ESP 13 At. Femenino Celta

AG 2028478 CERDEIRA FONTAN, EMMA ESP 13 At. Femenino Celta

AG 2028463 LÓPEZ PAZ, CANDELA ESP 12 At. Femenino Celta

AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta

AG 2028418 PENÍN RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 14 At. Femenino Celta

AG 2028461 ROCHA IBAÑEZ, ARIADNA ESP 12 At. Femenino Celta

AG 2028462 RODRÍGUEZ ULLOA, INDIRA ESP 12 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.57 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 12/05/2019 PONTEVEDRA 227 12457 12457

 01:26.59 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/05/2019 PONTEVEDRA 12659 12659

 01:28.4 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 09/11/2019 PONTEVEDRA 12840 12840

 01:29.4 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 177 12940 12940

 01:29.55 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2019 PONTEVEDRA 511 12955 12955

 01:30.2 AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 290 13020 13020

 01:31.0 AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 219 13100 13100

 01:31.5 AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 230 13150 13150

 01:31.9 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 415 13190 13190

 01:33.9 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 192 13390 13390

 01:33.9 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 410 13390 13390

 01:34.3 AG 2017200 ROZAS PEREZ, UXIA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 293 13430 13430

 01:34.7 AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 289 13470 13470

 01:35.0 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 417 13500 13500

 01:35.5 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 411 13550 13550

 01:37.39 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 407 13739 13739

 01:38.3 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 215 13830 13830

 01:38.6 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 195 13860 13860

 01:39.11 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 343 13911 13911

 01:39.88 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 22/04/2018 VIGO 367 13988 14363

 01:40.26 AG 2021803 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club 28/04/2018 PONTEVEDRA 14026

 01:41.4 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 305 14140 14140

 01:42.7 AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 205 14270 14270

 01:44.77 AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 14477 14615

 01:45.16 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 14516 14516

 01:46.68 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 404 14668 14668

 01:49.71 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 05/05/2018 VIGO 14971 15377

 01:51.38 AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club 05/01/2019 PONTEVEDRA 15138 15138

 01:52.70 AG 2025707 RUIBAL SANCHEZ, IRENE ESP 7 S.G. Pontevedra 24/03/2019 MARÍN 15270 15270

AG 3249 CONDE VILLAR, NOA ESP 6 Comesaña Sporting Club SUB14
AG 2190 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 6 Comesaña Sporting Club SUB14
AG 2188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CLAUDIA ESP 6 Comesaña Sporting Club SUB14

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.59 AG 2028309 GIL RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÍN 13559 13559

 01:37.88 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 237 13788 13788

 01:40.09 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 14/06/2019 PONTEVEDRA 14009 14009

 01:43.12 AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 14312 14312

 01:43.21 AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 14321 14321

 01:43.37 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 14/06/2019 PONTEVEDRA 196 14337 14337

 01:44.9 AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 220 14490 14490

 01:46.9 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 390 14690 14690

 01:47.0 AG 2026105 GESTO BLANCO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 206 14700 14700

 01:47.32 AG 2026580 PENELAS VIEITO, ANDREA ESP 10 Atletismo Porrino 19/05/2019 PONTEVEDRA 14732 14732

 01:47.80 AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, CARMEN ESP 10 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 14780 14780

 01:48.23 AG 2028364 PINTO PIÑEIRO, NOAH ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 197 14823 14823

 01:48.4 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 223 14840 14840

 01:51.88 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 165 15188 15188

 01:55.6 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 184 15560 15560

 01:56.32 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 15632 15632

 01:56.67 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 04/05/2019 VIGO 208 15667 15667

 01:56.77 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 199 15677 15677

 01:56.84 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 15684 15684

 01:57.3 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 180 15730 15730

 02:02.9 AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 216 20290 20290

 02:04.6 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 231 20460 20460

 02:05.1 AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 372 20510 20510

 02:07.63 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 19/05/2019 PONTEVEDRA 20763 20763

 02:13.9 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 371 21390 21390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.16 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 02/06/2019 PONTEVEDRA 232 13216 13216

500m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_PBF

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



 01:37.51 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 25/05/2019 PONTEVEDRA 13751 13751

 01:37.76 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 14/06/2019 PONTEVEDRA 167 13776 13776

 01:38.36 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 187 13836 13836

 01:39.28 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 14/06/2019 PONTEVEDRA 13928 13928

 01:39.5 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 09/11/2019 PONTEVEDRA 333 13950 13950

 01:41.37 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 25/05/2019 PONTEVEDRA 14137 14137

 01:42.2 AG 2028393 BARBEITO BESADA, AROA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 282 14220 14220

 01:44.29 AG 2023822 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 233 14429 14429

 01:44.3 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 365 14430 14430

 01:45.16 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 166 14516 14516

 01:45.74 AG 2027189 SENRA FERNÁNDEZ, JULIA ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 14574 14574

 01:46.93 AG 2026121 CELADA LÓPEZ, RUTH ESP 9 Atletica Val Minor 02/06/2019 PONTEVEDRA 14693 14693

 01:48.7 AG 2028536 DEZAGOIRE CHAVES, BLANCA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 284 14870 14870

 01:49.48 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 02/06/2019 PONTEVEDRA 363 14948 14948

 01:49.6 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi 09/11/2019 PONTEVEDRA 322 14960 14960

 01:49.9 AG 2028746 GARCÍA ALONSO, ANTÍA ESP 9 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 370 14990 14990

 01:50.32 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 334 15032 15032

 01:51.9 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 09/11/2019 PONTEVEDRA 330 15190 15190

 01:56.9 AG 2028734 QUIÑONES SUÁREZ, NOELIA ESP 9 S.G. Pontevedra 09/11/2019 PONTEVEDRA 376 15690 15690

 01:59.69 AG 2028943 ORELLANA PIÑÓN, JIMENA ESP 9 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA 374 15969

 02:30.33 AG 2027528 VILA MARTÍNEZ, UXIA ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 23033 23033

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.03 GA 2023543 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 05/06/2019 PONTEVEDRA 14203 14203

 01:44.19 GA 769419 MORGADO RODRIGUEZ, MARCELA ESP 5 S.A. DO TREGA 31/03/2019 VIGO 14419 14419

 01:48.02 GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 05/06/2019 PONTEVEDRA 14802 14802

 01:48.31 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 05/06/2019 PONTEVEDRA 14831 14831

 01:48.33 AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino 15/06/2019 VIGO 14833 14833

 01:48.40 GA 2023581 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade 21/04/2019 VIGO 14840 14840

 01:51.20 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 07/12/2019 VIGO 1:51.20 (VGO) 15120 15120

 01:55.77 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 28/03/2018 VIGO 15577

 02:00.34 GA 2023579 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 20034 20034

 02:02.07 AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 21/04/2019 VIGO 2:02.07 20207 20207

 02:02.63 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor 07/12/2019 VIGO 2.02.63 20263 20263

 02:10.23 GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 21023 21023

GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marin

AG 2021908 DIZ RODRIGUEZ, LORENA ESP 5 Atletica Val Minor

GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,43 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 21/04/2019 VIGO 143 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,69 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 20/07/2019 PONTEVEDRA 469 469

 4,58 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/11/2019 PONTEVEDRA 347 458 458

 4,57 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 22/06/2019 LUGO 342 457 457

 4,52 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 02/06/2019 SORIA 344 452 452

 4,40 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 218 440 440

 4,30 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 02/06/2019 PONTEVEDRA 330 430 430

 4,19 AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 02/06/2019 PONTEVEDRA 219 419 419

 4,19 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 168 419 419

 4,17 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 06/04/2019 VIGO 227 417 417

 4,13 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2019 PONTEVEDRA 345 413 413

 4,13 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/06/2019 LUGO 413 413

 4,05 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/05/2019 PONTEVEDRA 405 405

 3,98 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 02/06/2019 PONTEVEDRA 398 398

 3,98 GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 12/05/2019 PONTEVEDRA 398 398

 3,93 AG 2028298 FARO COSTA, LOLA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/05/2019 PONTEVEDRA 393 393

 3,90 AG 2028546 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 418 390 390

 3,80 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 203 380 380

 3,74 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 415 374 374

 3,72 AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 290 372 372

 3,69 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 07/12/2019 VIGO 367 369 369

 3,67 GA 2023540 DACOSTA JESUS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 367 367

 3,62 AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 289 362 362

 3,57 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 192 357 357

 3,56 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 09/06/2019 PONTEVEDRA 368 356 356

 3,55 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 177 355 355

 3,55 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 343 355 313

 3,54 AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 230 354 354

 3,53 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 27/04/2019 PONTEVEDRA 417 353 353

 3,48 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 511 348 348

 3,45 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 402 345 345

 3,42 AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 342 342

 3,40 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 407 340 340

 3,30 AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 205 330 330

 3,28 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 413 328 328

 3,27 AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 12/05/2019 PONTEVEDRA 327 327

 3,24 AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club 02/06/2019 PONTEVEDRA 324 324

 3,15 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 212 315 315

 3,15 AG 2025578 CAMIÑA GONZALEZ, ESTHER ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/11/2019 PONTEVEDRA 337 315 315

 3,04 AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 304 304

 3,03 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 411 303 303

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

600m FEM. AL _CF



 3,03 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 305 303 303

 3,02 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 09/11/2019 PONTEVEDRA 214 302 302

 2,99 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 410 299

 2,94 AG 2021888 MARIÑO PARDO, MARÍA ESP 6 Atletismo Porrino 07/04/2018 PONTEVEDRA 294

 2,76 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 12/05/2019 PONTEVEDRA 404 276 276

AG 769867 BAUTISTA ESTEVEZ, UXIA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2021922 CARBALLAS SALGAOD, CANDELA ESP 7 Atletismo Porrino

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 171

AG 2028611 DIAZ FERNANDEZ, LOLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2022956 FERVENZA FERRADAS, ZOE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2028612 LOPEZ ALCANTARA, IRIS ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2017200 ROZAS PEREZ, UXIA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 293

AG 2190 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 6 Comesaña Sporting Club SUB14
AG 2188 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CLAUDIA ESP 6 Comesaña Sporting Club SUB14

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,68 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 01/06/2019 LUGO 368 368

 3,50 AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/06/2019 LUGO 220 350 350

 3,16 AG 2028309 GIL RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 Viguesa de atletismo 08/06/2019 PONTEVEDRA 316 316

 3,05 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 30/11/2019 VIGO 237 305 305

 2,88 AG 2028364 PINTO PIÑEIRO, NOAH ESP 10 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 197 288 288

 2,78 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 390 278 278

 2,77 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 01/05/2019 VIGO 277 277

 2,76 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 180 276 276

 2,73 AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 373 273 273

 2,71 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 196 271 271

 2,70 AG 2026105 GESTO BLANCO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 206 270 270

 2,63 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 199 263 263

 2,63 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 30/11/2019 VIGO 213 263 263

 2,61 AG 2026580 PENELAS VIEITO, ANDREA ESP 10 Atletismo Porrino 25/05/2019 PONTEVEDRA 261 261

 2,60 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 30/11/2019 VIGO 229 260 260

 2,58 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 30/11/2019 VIGO 231 258 258

 2,54 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 208 254 254

 2,43 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 223 243

 2,36 AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 30/11/2019 VIGO 207 236 236

 2,25 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 165 225 225

 2,16 AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta 30/11/2019 VIGO 216 216 216

 1,93 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 184 193 193

 1,93 AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club 04/05/2019 VIGO 193 193

AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2028653 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIELA ESP 11 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,73 AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo 02/06/2019 PONTEVEDRA 373 373

 3,59 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 167 359 359

 3,55 AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta 02/06/2019 PONTEVEDRA 209 355 355

 3,54 AG 2027189 SENRA FERNÁNDEZ, JULIA ESP 9 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 354 354

 3,48 AG 2028393 BARBEITO BESADA, AROA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 282 348 348

 3,47 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 19/05/2019 PONTEVEDRA 232 347 347

 3,37 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 02/06/2019 PONTEVEDRA 337 337

 3,35 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 04/05/2019 VIGO 335 335

 3,34 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 333 334 334

 3,28 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 350 328 328

 3,26 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 384 326 326

 3,23 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 334 323 323

 3,19 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 166 319 319

 3,10 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 187 310 310

 3,08 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 308 308

 3,04 AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 211 304 304

 2,91 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 365 291 291

 2,82 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 363 282 282

 2,81 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi 26/05/2018 VIGO 322 281 265

 2,73 AG 2028536 DEZAGOIRE CHAVES, BLANCA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 284 273 273

 2,69 AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 222 269 269

 2,61 AG 2028746 GARCÍA ALONSO, ANTÍA ESP 9 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 370 261 261

 2,58 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 362 258 258

 2,48 AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 248 248

 2,35 AG 2028943 ORELLANA PIÑÓN, JIMENA ESP 9 S.G. Pontevedra 19/05/2019 PONTEVEDRA 374 235 235

 2,16 AG 2028734 QUIÑONES SUÁREZ, NOELIA ESP 9 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 376 216 216

AG 2028414 AYMERICH CARIDE, IRENE ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2028346 ESTEVEZ SORRIBAS, ANTIA ESP 9 C.S.C.R. Beade

AG 2026538 PAMÍAS ROMÁN, ZAIRA ESP 9 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,80 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 172 1080 1080

 10,27 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 194 1027 1027

 6,80 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 09/06/2019 PONTEVEDRA 298 680 680

 6,72 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 30/11/2019 VIGO 679 672

 5,77 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 215 577 577

 5,56 GA 2023558 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade 16/06/2019 CIUDAD REAL 556 556

 4,73 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 473 473

 4,19 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 30/11/2019 VIGO 195 419 419

AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta 416

Longitud FEM. AL_AF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_BF



AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,99 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 15/06/2019 VIGO 899 899

 8,91 AG 2027249 GARNELO GONZALEZ, ELENA ESP 5 S.G. Pontevedra 18/05/2019 VIGO 891 891

 5,96 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AA Mazi 01/05/2019 VIGO 596 596

 5,37 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi 22/04/2018 VIGO 537 529

 5,12 AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 S.G. Pontevedra (Club Atletismo Sada) 06/05/2018 FERROL 512

AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2028701 DUTEIL PASTOURET, MAINA ESP 5 AA Mazi

AG 2028965 MUÑOZ JURADO, AINARA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2026960 RODRIGUEZ LOJO, LUNA ESP 4 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,56 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron 16/11/2019 LA CORUÑA 618 856 856

 7,47 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 09/11/2019 PONTEVEDRA 331 747 747

 7,35 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 09/11/2019 PONTEVEDRA 735 735

 7,23 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 09/11/2019 PONTEVEDRA 408 723 723

 6,61 AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 661 661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,77 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 371 477 477

 4,05 AG 2027495 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA ESP 10 S.G. Pontevedra 03/11/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 372 405 405

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF


